
Zarządzenie nr 132 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 20.11.2018r. 

 

w sprawie powołania Dyrektora Regionalnego Parku Edukacji,  Kultury i Turystyki              

w Rynie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2018 r. poz. 994), art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 2017 r. poz. 

862,                    z 2018 r. poz. 152, poz. 1105) oraz art. 68 
2 

ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r.- Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917, poz. 1000, poz. 1076, poz. 1608, 

poz. 1629), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję Panią Marię Weronikę Tuczyńską na Dyrektora Regionalnego Parku   

       Edukacji, Kultury i Turystyki w Rynie. 

 

§2. Powołanie następuje na czas określony od dnia 1 stycznia 2019r. do 31 grudnia  

      2023r. 

 

§ 3.Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Regionalnym  

      Parku Edukacji, Kultury i Turystyki w Rynie na okres oznaczony w § 2. 

 

§ 4.Z dniem 1 stycznia 2019r. ustalam wynagrodzenie: 

     Wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4000 zł (cztery tysiące złotych); 

     Dodatek funkcyjny w wysokości 23%- 920 zł (dziewięćset dwadzieścia złotych ); 

     Dodatek stażowy w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego – 800 zł 

(osiemset   

     złotych); 

     Ogółem wynagrodzenie wynosi: 5720 zł (pięć tysięcy siedemset dwadzieścia  

     złotych). 

     Pozostałe warunki pracy bez zmian. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

inż. Józef Karpiński  

http://system.neolex.pl/aktyprawne/index.do#aktprawny;id=7599296;target=
http://system.neolex.pl/aktyprawne/index.do#aktprawny;id=5773333;target=
http://system.neolex.pl/aktyprawne/index.do#aktprawny;id=5773333;target=
http://system.neolex.pl/aktyprawne/index.do#aktprawny;id=7077849;target=
http://system.neolex.pl/aktyprawne/index.do#aktprawny;id=7668125;target=
http://system.neolex.pl/aktyprawne/index.do#aktprawny;id=7587895;target=
http://system.neolex.pl/aktyprawne/index.do#aktprawny;id=7599285;target=
http://system.neolex.pl/aktyprawne/index.do#aktprawny;id=7643368;target=
http://system.neolex.pl/aktyprawne/index.do#aktprawny;id=7940052;target=
http://system.neolex.pl/aktyprawne/index.do#aktprawny;id=7953286;target=

